
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach w skład zespołu ds. konsultacji wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych, zwaną dalej procedurą zgłoszeń wewnętrznych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z art. 24 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz.U. 2024 poz. 928) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. konsultacji opracowywanej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
procedury zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w następującym składzie: 

1) Monika Barszczewska - przedstawiciel Wydziału Komunikacji; 

2) Paula Laskowska - przedstawiciel Wydziału Finansowo-Budżetowego; 

3) Natalia Waraksa - przedstawiciel Wydziału Architektury i Budownictwa; 

4) Iwona Interewicz-Lewandowska - przedstawiciel Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami; 

5) Jacek Matusiewicz - przedstawiciel Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

6) Krzysztof Truszkowski - przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego; 

7) Jerzy Lewczuk - przedstawiciel samodzielnych stanowisk pracy. 

§ 2. Do zadań zespołu należy: 

1) konsultowanie przedstawionego zespołowi projektu procedury zgłoszeń wewnętrznych obowiązującej 
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach w zakresie zgodności z wymogami określonymi w ustawie 
o ochronie sygnalistów oraz wewnętrznej organizacji urzędu; 

2) przeprowadzenie konsultacji trwających nie krócej niż 5 dni i nie dłużej niż 10 dni od dnia przedstawienia 
członkom komisji projektu procedury zgłoszeń wewnętrznych; 

3) pisemne przedłożenie w w/w terminie stanowiska Zespołu ds. konsultacji w zakresie przyjęcia, odrzucenia lub 
wniosków o zmiany w zapisach projektu procedury zgłoszeń wewnętrznych. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach do współuczestniczenia w pracach 
Zespołu w tym udzielania wszelkiej pomocy w realizacji procesu konsultacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: AB7DC612-6FE6-4606-AA7C-9E6CBD5B6C1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


